<sup>a</sup> Anastasii verba: Sic enim Græci appellant regem Saracenorum.

rantis Ezidi levitatem, accessit ad eum, et divinare quædam et prædicere ei. Ex quo igitur actum est, ut acceptus tyranno et gratus efficeretur. Volo, inquit, prime consiliarie <sup>a</sup>, pro symbolo voluntiæ qua circa te flagro, dictare tibi **m** quemdam, per quem facilius ac celerius ad possis, ut addatur tibi vitæ longitudo, et perm annis triginta in hoc principatu tuo, si tan opus perduxeris verba mea. At insipiens ille nus, mente obtusus aviditate longævitatē (era: amator deliciarum et petulans [petulcus]) resp Quia quæcunque dictaveris, paratissime facio voti compos exstitero, maximis te honoribus **i** pensando locupletabo. At vero veneficus atque nus Hebræus ait ad eum: Jube statim absque dilatione vel induciis scribi per omnem principatum tuum encyclicam epistolam, ut omnem imaginam picturam sive in tabulis, sive per musiva in parietibus sive in vasis sacris et vestibus altarium, et quæ hujusmodi reperiuntur in cunctis Christianis ecclesiis, exterminare ac perfecte deponere [exercent, ac p. deponant]: necnon et quotquot in civitatibus ad ornatum sunt et decorem in quacumque similitudine. Quin Satanæ maligna operatio falsus divinus addidit, omnem similitudinem argumentatus hoc, ut importabilem ostendit inimicitiam quam contra nos habebat [Gr., call nullam suspicionem suæ contra nos inimicitiam ret]. Ast tyrannus, deceptione captus, huic **i** usus obsecundavit: et mittens deposuit ab provincia quæ sub ipso erat, sanctas imaginum residuas similitudines: et hoc modo non **i** deturpavit Ecclesias Dei per veneficum Hebræum potestate sua sitas, antequam perveniret in terram istam. Porro fugientibus Deo amantibus Christianis, ne propriis manibus subvertentur sanctas imagines, Hebræos Deo odibiles, et villi Arabes angariabant, qui ad hoc missi erant **ræi**: sicque incendebant venerabiles iconas, muros ecclesiarum modo quidem linientes, mox tem eradentes. Quibus auditis, pseudoepiscopos coliciæ, et hi qui circa ipsum erant, imitati sunt quos videlicet Judæos et impios Arabes, in inferentes ecclesiis Dei. Justum autem iudicium vestro intimare auditui, qualem miser ille **f** veneficus Hebræus suscepit. Cum enim hoc set symbulus Ezidus, non plus quam duobus **a** dimidio vivens defunctus est, et perrexit in æternum. Et imagines quidem in antiquo suo et honore restitutæ sunt. Porro hujusmodi Ulidus nomine indignatus, tanquam homini sui patris veneficum turpissima morte **i** jussit, digna pro facto falsæ divinationis suæ tantem.